ГО С УДА Р С В Е НН О_Ч УЧРЕ}ЦДЕ НИЕ ЗДРА В О ОХРАНЕНИrI
(кирЕ Е в в скдя IБY#х:}:fr &"#iяБfr ндя Б олъницд>(ГУЗ ТО (КИРЕВВСКАЯ ЦРБ))

от 06 мая2024 г.

прикАз

г. Киреевск j\гs 207-осн

На основании приказа министерства здравоохранения Тульскойобласти от 05-10.2023 года J\b 1093-ъсн. (об утверждении Методикипредоставления платных медицинских услуг в государственных
учреждениях здравоохранения Тулъской области>, протокола засе даниякомиссии по согласованию перечней платных медицинских услуг вгосударственных учреждениях здравоохранения Тульской области }l! 72 от03.05. 2024 г.

ПРИКАЗЫВАIО:
1. Утвердить Перечень платных медицинских услуг, оказываемых поличной инициативе граждан, а также лицам, не имеющим полисаобязателъного медицинского_ страхованиrI, иностранным гражданамв ГУЗ ТО <Киреевская lРБ) (ПрЙложение м t * настоящему приказу).

2, Утвердитъ Прейскурант стоимости медицинских услуг, медицинскихосмотроВ, оказыВаемых за плату в гуЗ тО <<Киреевская IРБ)(Приложение J\Гs 2 к настоящему приказу).

приказ вступает в силу с даты подписания и рас,,ространяется направоотношения, возникшие с 03 мая2О24 г.

контролъ за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

<<об утверждении перечня и прейскуранта стоимости медицинских услуг,медицинских осмотров)

Ж. С. Котова

И. А. Косачев

з.

5.

, : t ];.l,,,
"i

,i
1,]

/,l' *,lV

:}i-{A
;и____.,,.

!

ВРИО главного врача
ГУЗ ТО <<Киреевская ЩРБ>

,i::.:u;;

'А+*F /---.*.т
i'Z""\_--{ i'i/1,"о]t----l-

"'_t',ff.il4jilill